PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 13 октября 2020 года № 572-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2020-2032 ГОДЫ
В соответствии с п.6 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:
1) схему теплоснабжения Баклашинского сельского поселения Шелеховского района Иркутской области на 2020-2032 годы согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
2) схему теплоснабжения Большелугского сельского поселения Шелеховского района Иркутской области на 2020-2032 годы согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
3) схему теплоснабжения Олхинского сельского поселения Шелеховского района Иркутской области на 2020-2032 годы согласно Приложению 3 к настоящему постановлению;
4) схему теплоснабжения Подкаменского сельского поселения Шелеховского района Иркутской области на 2020-2032 годы согласно Приложению 4 к настоящему постановлению;
5) схему теплоснабжения Шаманского сельского поселения Шелеховского района Иркутской области на 2020-2032 годы согласно Приложению 5 к настоящему постановлению.

2. Управлению территориального развития и обустройства (Шерстнева Н.С.) в установленном порядке обеспечить:

1)  размещение схем теплоснабжения сельских поселений Шелеховского района на 2020-2032 годы на официальных сайтах соответствующих поселений;
2) публикацию информации о размещении схем теплоснабжения сельских поселений Шелеховского района на 2020-2032 годы в официальных источниках опубликования соответствующих поселений.
3. Отделу информационных технологий (Аргузов В.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                 С.М. Краснов